Think ahead.

558008

Tork Mini zasobnik na role se stredovym
odvijenim

Tork mini zasobnik na role se stfedovym odvijenim v designu Elevation predstavuje kompaktni flexibilni FeSenti,
vhodné do profesionalnich podminek, kde je zapotrebi utirani rukou i povrchd. Utirejte povrchy rychle.
Funkce neomezeného prisunu umoznuje uzivateldm davkovani presné podle jejich potreb. Zasobniky z fady
Elevation se vyznacuiji funkénim a modernim designem.

. Lepsi celkova hygiena diky snadnému cisteni

e Flexibilni mechanismus zamykani pomaha branit zneuziti

. Lze jej snadno pouZzivat jednou rukou

«  VoIné odvijeni pro flexibilitu a kontrolu krizové kontaminace
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Udaje o produktu

Systém
M1

Sitka
17.4cm

Kompatibilni produkty

LR i"

100130
Tork papirovéa utérka

Dodaci udaje

EAN

Obalovy materiél
Kust

Celkova hmotnost
Vyska

Délka

Sitka

Cista hmotnost

Objem

R i?'

Tork papirovéa utérka

120144

utérka 1vrstva

Spotrebitelské jednotky
(CON)

7322540349351

Carton

952 g
339 mm
175 mm
182 mm
7379

10.8 dm3

Tork Basic papirova

Material
Plast

Vyska
32.1cm

120123
Tork Basic papirova
utérka 1vrstva

Prepravni jednotka
(TRP)
7322540349351

Carton
1(1 CON)
1 kg

339 mm
182 mm
175 mm
0.7 kg

10.8 dm3

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333

Délka
16.5cm

Barva
Cema

Paleta
(PAL)

7322540379587

120 (120 TRP)
114.24 kg
1845 mm
1200 mm
800 mm
88.44 kg

1.3 m3
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